GIORNO

lunedi 10 marzo

martedi 11 marzo

mercoledi 12 marzo

giovedi 13 marzo

venerdi 14 marzo

CLASSE

4H
5H

4H
4H
5H
5H

4H
5H

4H
5H

4H
5H

FASCIA ORARIA

8,15-11,15
11,15 - 14,15

8,15-09.15
9,15-11,15
11,15 - 11,40
11,40 -14,15

8,15-11.15
11,15 - 14,15

8,15-11.15
11,15- 14,15

8,15-11.15
11,15 - 14,15

ATTIVITA'

formazione docenti tor vergata
formazione docenti tor vergata

formazione docenti tor vergata
formazione docenti tor vergata
formazione docenti tor vergata
formazione docenti tor vergata

formazione docenti tor vergata
formazione docenti tor vergata

formazione docenti tor vergata

formazione docenti tor vergata

formazione docenti tor vergata
formazione docenti tor vergata

AULA

Sala Biblioteca
Sala Biblioteca

Aula magna
Aula magna - 122
453
453

Sala Biblioteca
Sala Biblioteca

Sala Biblioteca
Sala Biblioteca

Sala Biblioteca
Sala Biblioteca

DOCENTI COINVOLTI

Ponzo e docenti in orario
Fortunati e docenti in orario

Ponzo e docenti in orario
docenti in orario (Piscopo - Fortunati)
Fortunati
docenti in orario (Ciampa - Tornatore)

Ponzo e docenti in orario
Fortunati e docenti in orario

Ponzo e docenti in orario
Fortunati e docenti in orario

Ponzo e docenti in orario ,

docenti in orario (Esposito - Ciampa - Piscopo)



